
ZARZĄDZENIE NR 2.2019
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i członków rad sołeckich na terenie Gminy Golub-
Dobrzyń

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust.1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) oraz § 23 ust. 1 Statutów sołectw stanowiących 
załączniki od 1 do 21 do uchwały Nr IV/10/2006 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 29 grudnia 2006 r. 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2007 r. Nr 12, poz. 168) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Zarządzam wybory sołtysów i członków rad sołeckich na terenie Gminy Golub-Dobrzyń 
w terminie do dnia 15 marca  2019 r. włącznie.

2. Zwołuję zebrania wiejskie w sprawie wyborów sołtysów i członków rad sołeckich zgodnie 
z harmonogramem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Golub-Dobrzyń.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty.

 

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń

Marek Ryłowicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, 
poz. 2500

Id: A667F8B1-E0A8-4D6D-81BF-27ED903A347A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 2.2019

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 10 stycznia 2019 r.

Harmonogram zebrań wiejskich

Lp. Sołectwo Data i dzień 
zebrania

Godzina 
zebrania

Miejsce zebrania Uwagi

1. Białkowo 6.02.2019 r.
środa

17.00 świetlica wiejska
w Białkowie

2. Cieszyny 20.02.2019 r. 
środa

18.00 świetlica wiejska
w Cieszynach

3. Gajewo 21.02.2019 r.  
czwartek

18.00 świetlica wiejska
w Gajewie

4. Gałczewko 18.02.2019 r. 
poniedziałek

19.00 świetlica wiejska
w Gałczewku

5. Karczewo 28.01.2019 r.
poniedziałek

18.00 świetlica wiejska
w Karczewie

6. Kujawa 22.01.2019 r.
Wtorek

18.30 świetlica wiejska
w Konstancjewie

7. Lisewo 29.01.2019 r.
wtorek

18.00 świetlica wiejska
w Lisewie

8. Macikowo 14.02.2019 r.
czwartek

19.00 świetlica wiejska
w Macikowie

9. Nowogród 23.01.2019 r. 
środa

17.00 świetlica wiejska
w Nowogrodzie

10. Olszówka 22.02.2019 r. 
piątek

18.00 świetlica wiejska
w Olszówce

11. Ostrowite 15.02.2019 r. 
piątek

19.00 ZSP w Ostrowitem 
(sala gimnastyczna)

12. Paliwodzizna 8.02.2019 r.  
piątek

18.00 świetlica wiejska
w Paliwodziźnie

13. Pląchoty 18.01.2019 r.
piątek

18.00 świetlica wiejska
w Pląchotach

14. Podzamek 
Golubski

5.02.2019 r. 
wtorek

18.00 świetlica wiejska
w Podzamku 
Golubskim

15. Pusta Dąbrówka 7.02.2019 r. 
czwartek

18.00 świetlica wiejska     
w Pustej Dąbrówce

Id: A667F8B1-E0A8-4D6D-81BF-27ED903A347A. Podpisany Strona 1



16. Skępsk 31.01.2019 r. 
czwartek

18.00 świetlica wiejska
w Skepsku

17. Sokołowo 13.02.2019 r.
środa

18.00 NSP Sokołowo

18. Węgiersk 17.01.2019 r. 
czwartek

18.00 świetlica wiejska
w Węgiersku

19. Wrocki 30.01.2019 r. 
środa

18.00 świetlica wiejska
we Wrockach

Id: A667F8B1-E0A8-4D6D-81BF-27ED903A347A. Podpisany Strona 2


		2019-01-09T23:00:00+0000
	Polska
	Marek Ryłowicz; UG Golub-Dobrzyń
	Podpis organu wydającego akt prawny.




